
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 006/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/11/2021 25/10/2021 25/10/2021
MENOR PREÇO 
GLOBAL

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

238/2021
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E 
OPERAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA E CONTROLE DE ACESSO, PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação GUSTAVO RAMOS DOS SANTOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, 754 - Centro - CEP: 23890-000 - Seropédica\RJ

CNPJ: 01.641.487/0001-54 - Tel: (21) 2682-6757 / 2682-6888 - Site: www.camaraseropedica.rj.gov.br

Av. Ministro Fernando Costa, 754 - Centro - CEP: 23890-000 - Seropédica\RJ

https://camaraseropedica.rj.gov.br/licitacoes/118

Emitido: 23/11/2024 21:16:44


